Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750223311
026

000750100801
008

000000007500
234

000750102056
114

000750101832
205

000750649506
966

000750102056
119

000750649501
732

000750179163
862

000750223311
022

000750647510
447

000750102054

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

84111506-
Servicios de
facturacion

50221200-
Cereales
procesados

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50401806-
Frijoles negros

50221101-
Grano de
cereal

84111506-
Servicios de
facturacion

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CEREAL ARITO

EXTRAAR450

123 ACEITE

LALA YOG

FIDEO 25

AZCAR ESTA

LALA YOG

AU NEGRO

AU ARROZ 900

CEREAL AZUC

LECHERA 670G

NUTRI DESLAC

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 95.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

16 de Mayo del 2025

08:00:04

IMAZA9385

DB5B62B4-366A-469C-94C0-45C8BAEE143B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$31.00

6 Importe: $0.00
$95.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00

$42.00

6 Importe: $0.00
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$31.00

$95.00

$88.00

$14.50

$26.00

$50.00

$14.50

$58.00

$20.00

$31.00

$42.00

$70.00

$13.00

$6.00

Pagina 1 de 2



841 Productos de Impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 70.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101832  50192902- (2 CODO 3250 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $26.00 $6.00
210 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100511 | 50171902- |1 KNORR 6CB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
867 Condimento impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000008094 | 50161800- (1 PASTILLAS T 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
138 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 707483557110970205567 TR No: 1530

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $592.00
DESCUENTO ($25.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $567.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|DB5B62B4-366A-469C-94C0-45C8BAEE143B|2025-05-16T09:01:04|SST060807KUO|gD23RR99T4jWjFTCSkjZoZXELTewJRrhisp0f7PfaFaECT50aBsi+RPhWc+

Jtk7c2nBPez4QevqY KXNIfOgT YekhCboWHKID32wLOO0/rtyCETpC1bwS5CfrETKKjRgz2JRG2ncBm82zsuZuF41GdZwZQk5GiewePSEmaAmz0QMURRXKrdtQkXhIIV76xXIHEW56VLpKkgXvAnP
pQ5rUtysRbpHUauTVa5vqdOPRkIgOJUwWABSwWX+6xhOIkk3RX94VY XOy98GXWEBDRZFSdZOufM/INNEBXBnXM25p92fsKQ6ILOAONvoqzBvDG6PplsVleer/hrioPRCm+
/G14hao9A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qD23RRIIT4jWjFTCSkjZoZXELTewJRrhisp0f7PfaFaECT50aBsi+RPhWc+
Jtk7c2nBPez4QevqgY KXNIfOqTYekhCboWHkKID32wLO0/rty CETpC1bwS5CfrETkKjRgz2JRG2ncBm82zsuZuF41GdZwZQk5GiewePSEmaAmz0QMURRXKrdtQkXhIV76xXxIHEW56VLpKkgXvAnP
pQ5rUtysRbpHUauTVa5vqdOPRkIg0JUwWABSwWX+6xhOlkk3RX94VY X0y98GXWEEDRZFSAZOufM/INNEBXBnXM25p92fsKQ6ILOAONvoqzBvDG6PplsVieer/hrioPRCm+/Gl4hao9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cyGbQFVtfPCLzrgA7827mCGKQGFt+3ZwH8+2Kfdkp1XCILT1PcsSUreUZxAZ8SydiHXxLQJ6zIkCOUqOCCcAZBa+O/ThpwC7ARZW2APYphSGDb0ojXaY 7XCqLDI/NP+
8DfdkYxpD8KbnNdNc5VaK1A/xF8yY GOHht+sY QwVZ8xsMIObrMisOMZHRCGqr3bWWidCgpC+V+ZJoVj/tdjDXvaa/PWEcwX9Y VqC3UIKIa5sOfFZX1vO4B2MEITC+
LT32fB8PUOTfMk7gAT7ftMESiag+ihmtQGqlbwTtkg/OAkvKSn3xyXJfokfGkO/dVzHiswK2DIJwe+idQmPIv3yrBR70Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 16 de Mayo del 2025 08:00:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Mayo del 2025 09:01:04
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



