

FECHA	FACTURA
16 de Mayo del 2025 08:00:04	IMAZA9385
FOLIO FISCAL	
DB5B62B4-366A-469C-94C0-45C8BAEE143B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750223311 026	84111506-Servicios de facturación	1	CEREAL ARITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750100801 008	50221200-Cereales procesados	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EXTRAAR450	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$95.00	\$95.00
000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.00	\$88.00
000750102056 114	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.50	\$14.50
000750101832 205	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$26.00
000750649506 966	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZCAR ESTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$50.00
000750102056 119	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.50	\$14.50
000750649501 732	50401806-Frijoles negros	2	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.00	\$58.00
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	\$20.00
000750223311 022	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.00	\$31.00
000750647510 447	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 670G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	\$42.00
000750102054	50131702-	2	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$70.00

841	Productos de leche o mantequilla de estante			impuesto.-							
000750101832 210	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00		\$6.00
000750100511 867	50171902- Condimento	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00		
000000008094 138	50161800- Productos de confitería	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTILLAS T	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00		

MG: TICKET No: 707483557110970205567 TR No: 1530

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$592.00
DESCUENTO	(\$25.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$567.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|DB5B62B4-366A-469C-94C0-45C8BAEE143B|2025-05-16T09:01:04|SST060807KU0|qD23RR99T4jWjFTCSkjZoZXELTewJRhisp0f7PfaFaECT50aBsi+RPhWc+
Jtk7c2nBPez4QevqYKXNlf0qTYekhCboWHklD32wL00/rtyCETpC1bwS5CrETkKjRgz2JRG2ncBm82zsUzF4lGdZwZQk5GieweP8EmaAmz0QMURRXKrdtQkXhIlV76xIHEW56VLpKkgXvAnP
pQ5rUtyRbpHUauTVa5vqd0PRklg0JUwAB5wX+6xhOlk3RX94VYXOy98GxWE6DRZFSdZOUfM/lnNEBXBnXM25p92fsKQ6lL0AONvoqzBvDG6PplsVleer/hrioPRCm+
/Gl4hao9A==|0000100000071191467||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qD23RR99T4jWjFTCSkjZoZXELTewJRhisp0f7PfaFaECT50aBsi+RPhWc+
Jtk7c2nBPez4QevqYKXNlf0qTYekhCboWHklD32wL00/rtyCETpC1bwS5CrETkKjRgz2JRG2ncBm82zsUzF4lGdZwZQk5GieweP8EmaAmz0QMURRXKrdtQkXhIlV76xIHEW56VLpKkgXvAnP
pQ5rUtyRbpHUauTVa5vqd0PRklg0JUwAB5wX+6xhOlk3RX94VYXOy98GxWE6DRZFSdZOUfM/lnNEBXBnXM25p92fsKQ6lL0AONvoqzBvDG6PplsVleer/hrioPRCm+/Gl4hao9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cyGbQFVtfPCLzrgA7827mCGKQGFt+3ZwH8+2Kfdkp1XCJLT1PcsSUreUZxAZ8SydiHXxLQJ6zJkCOUqOCcAZBa+O/TbwC7ARZw2APYphSGDb0ojXaY7XCqLDI/NP+
8DfdkYxpD8KbnNdNc5VaK1A/xF8yYGOHht+sYQwVZ8xsMIObrMisOMZHRCGr3bWWidCgpC+v+ZJoVj/tdjDXvqq/PwEcwX9YVqC3UIKla5sOfFZX1vO4B2MEiTc+
LT32fB8PUOfmk7gA7ftMESiag+ihmtQGq1bwTtkg/OAkvKSsn3xyXJf9kfGkO/dVzHiswK2DIJwe+idQmPlv3yrBR70Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 16 de Mayo del 2025 08:00:04
 Fecha y hora de certificación: 16 de Mayo del 2025 09:01:04
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1